Kultirne zariadenia

DD EVC VARSYM
UHR DNA

FD 452 20140213
04/06/2014

FD 453 2141115546
06/06/2014

FD 454 018052014
04/06/2014

FD 455 3332014
06/06/2014

FD 456 4562014
06/06/2014

FD 457 310073
06/06/2014

FD 458 14010002
03/06/2014

FD 459 2552012
03/06/2014

FD 460 14021
04/06/2014

FD 462 4622014
06/06/2014

FD 463 4622014
06/06/2014

FD 464 107418
06/06/2014

FD 466 8401045525
06/06/2014

FD 467 314350125
11/06/2014

FD 468 614105811
11/06/2014

FD 469 614106004
11/06/2014

FD 470 614106005
11/06/2014

FD 471 114

PetrZalky

Kniha faktGr DODAVATELSKYCH

Vystavend Zd.plnenie Splatné

03/06/201403/06/201417/06/2014
27/05/201403/06/201417/06/2014
30/05/201403/06/201407/06/2014
10/06/201403/06/201412/06/2014
03/06/201403/06/201417/06/2014
03/06/201403/06/201410/06/2014
02/06/201403/06/201416/06/2014
03/06/201403/06/201417/06/2014
29/05/201404/06/201418/06/2014
05/06/201405/06/201419/06/2014
05/06/201405/06/201419/06/2014
31/05/201405/06/201414/06/2014
04/06/201405/06/201411/06/2014
26/05/201406/06/201417/06/2014
31/05/201417/06/201420/06/2014
31/05/201406/06/201417/06/2014
31/05/201406/06/201417/06/2014

27/05/201406/06/201403/06/2014

PODNIK

EVISON s.r.o.

SOZA

Advokatska kancelé
Present s.r.o.
Karol Slolensky

MC PetrZalka

FS Rozvadzan
Aquaterm

Asociacia slovensk
Zadkladna skola
ULUOV

IMPA

Le Cheque
BRATTSLAVSKA
BRATISLAVSKA
BRATISLAVSKA
BRATISLAVSKA

BGC Péalencar

TEXT
vypoctova
autorské
pravne sluzby
reklama/ Dni
nedelny caj
prendjom
FS
sudne
pobytové
prendjom
DP prenajom
prenadjom
stravné listky
stoéné za
zradzkova voda
zrazkovéa
zrazkova

hudobnéa

SUMA
683,20
3 938,40
360,00
360,00
95,00
54,02
2 000,00
10 000,00
30,00
60,00
156,00
216,00
4 388,77
113,68
126,07
50,87
112,80

400,00

851 02

10

Bratislava

UHRAD DOKLAD
683,20 BALl 62
938,40 BAl 64
360,00 BAl 62
360,00 BA9 7
95,00 BAl 64
54,02 BAl 64
000,00 BAl 61
000,00 BAl 61
30,00 BAl 62
60,00 BAl 64
156,00 BAS 7
216,00 BAl 64
388,77 BAl 64
113,68 BAl 66
126,07 BAl 66
50,87 BAl 66
112,80 BAl 66

400,00 BA1l 67



13/06/2014

FD 472 2140900
13/06/2014

FD 473 0215415522
13/06/2014

FD 474 1411013598
11/06/2014

FD 475 14011086
13/06/2014

FD 476 201424
13/06/2014

FD 477 201425
18/06/2014

FD 478 14087
13/06/2014

FD 479 20140409
11/06/2014

FD 480 142273
13/06/2014

FD 481 3414070344
17/06/2014

FD 482 2114014
17/06/2014

FD 483 30140109
11/06/2014

FD 484 7448205502
11/06/2014

FD 485 7111208109
11/06/2014

FD 486 744820551
11/06/2014

FD 487 7448193207
11/06/2014

FD 489 3080432057
11/06/2014

FD 490 3007006786
18/06/2014

FD 491 3762622321
13/06/2014

FD 492 20140002
13/06/2014

FD 493 4932014

03/06/201406/06/201413/06/2014
01/06/201409/06/201415/06/2014
04/06/201409/06/201418/06/2014
03/06/201409/06/201417/06/2014
31/05/201409/06/201407/06/2014
31/05/201409/06/201407/06/2014
31/05/201409/06/201414/06/2014
03/06/201409/06/201417/06/2014
02/06/201409/06/201423/06/2014
31/05/201409/06/201420/06/2014
30/05/201409/06/201420/06/2014
30/05/201409/06/201413/06/2014
04/06/201409/06/201418/06/2014
04/06/201409/06/201418/06/2014
01/06/201409/06/201416/06/2014
01/06/201409/06/201416/06/2014
03/06/201410/06/201417/06/2014
10/06/201410/06/201401/07/2014
03/06/201410/06/201417/06/2014
31/05/201410/06/201414/06/2014

10/06/201410/06/201424/06/2014

Enter desing
ORANGE a.s.

DALKIA a.s.
Ticketportal SK s.
PASS

PASS

Ing. Jan Vidrnék
DK AUTO

Eurocawk

OLO a.s.

EVISON s.r.o.
EVISON s.r.o.
ZAPADOSLOVEN
ZAPADOSLOVEN
ZAPADOSLOVEN
ZAPADOSLOVEN
Slovnaft a.s
UNIQA poistovna a.
Slovak Telecom
Music Press Produk

Krchrniavy Jéan

DP

telefdn
tepelnd energi
¢isté vstupenk
poziarna sluz
poziarna sluZb
BOzP
prenajom
propagacia a r
OLO

servis PC
prendjom
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina

PHM, umytie
poistenie
telefédn
fotodokumen

nedelny caj

60,00
154,21
992,17
336,00
216,00
248,00
420,00

67,50
288,00
447,93
350,00
108,00
384,39
293,24
503,15
293,33
175,71
698,98
280,09

80,00

95,00

60,00
154,21
992,17
336,00
216,00
248,00
420,00

67,50
288,00
447,93
350,00
108,00
384,39
293,24
503,15
293,33
175,71
698,98
280,09

80,00

95,00

BA9

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BAS

BAl

BAl

BAl

BA1

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

9

68

66

67

67

70

67

66

69

69

66

66

66

66

66

66

70

68

67

66



11/06/2014

FD 494 4942014
17/06/2014

FD 495 172014
18/06/2014

FD 496 1010072082
17/06/2014

FD 497 201400815
17/06/2014

FD 498 140100450
18/06/2014

FD 499 2014225
18/06/2014

FD 500 0512014
18/06/2014

FD 501 201407
18/06/2014

FD 502 140200652
18/06/2014

FD 503 20140045
18/06/2014

FD 505 5052014
01/07/2014

FD 506 5062014
19/06/2014

FD 507 5072014
18/06/2014

FD 508 5082014
18/06/2014

FD 509 5092014
18/06/2014

FD 510 14013776
25/06/2014

FD 511 14051061
18/06/2014

FD 512 5122014
18/06/2014

FD 513 12014
18/06/2014

FD 514 201416
18/06/2014

FD 516 201406006

13/06/201413/06/201427/06/2014
09/06/201413/06/201423/06/2014
09/06/201413/06/201423/06/2014
09/06/201413/06/201423/06/2014
12/06/201413/06/201426/06/2014
13/06/201413/06/201428/06/2014
12/06/201413/06/201423/06/2014
14/06/201416/06/201428/06/2014
12/06/201416/06/201426/06/2014
14/06/201416/06/201428/06/2014
12/06/201416/06/201430/06/2014
16/06/201416/06/201430/06/2014
16/06/201416/06/201430/06/2014
16/06/201416/06/201430/06/2014
16/06/201416/06/201430/06/2014
17/06/201417/06/201430/06/2014
28/05/201417/06/201412/06/2014
17/06/201417/06/201401/07/2014
14/06/201417/06/201426/06/2014
15/06/201417/06/201430/07/2014

15/06/201418/06/201429/06/2014

Karol Keckés
BRALEN

Slovanet a.s.
MADNESS s.r.o.
JAREST s.r.o.
Vydavatetstvo M.R.
Proform

HELP Production s.
TULI s.r.o.
Mgr.Tibor Hujdic
RELAX production
EDWARD s.r.o
Ooops production,
Kulich Jén

PLMC s.r.o

ILLE s.r.o.
Asociacia slovensk
Novadk Mariéan
Brasenova Dagmar
SAJFA

Artech VS s.r.o.

hudobné

TD Bralen
internet

DP baner

tla¢ plagatovt
inzercia v PN
DP trické

DP Krajina

DP prenajom

DP c¢itanie o z
DP

DP

podiel na vstu
DP Jan Kulich
DP POLEMIC
hygienicky ser
ASFK film
nedelny caj

DP malovanie
DP

DP divadelIné

95,00
949,20
180,00
374,76
178,20
300,00
599,04
550,00

84,00

80,00
000,00
000,00
666,40
250,00
000,00

34,86
104,40

95,00
200,00
000,00

370,00

95,00
949,20
180,00
374,76
178,20
300,00
599,04
550,00

84,00

80,00
000,00
000,00
666,40
250,00
000,00

34,86
104,40

95,00
200,00
000,00

370,00

BA1

BAl

BAl

BA9

BAS

BAl

BAS

BA9

BAS

BAS

BAS

BA9

BA1

BAS

BAS

BAl

BAl

BAl

BAS

BA9

BAl

69

70

69

10

11

70

11

11

11

11

12

70

11

11

73

70

70

11

11

73



24/06/2014

FD 517 272014
24/06/2014

FD 518 201404
24/06/2014

FD 519 0414
24/06/2014

FD 520 201404
24/06/2014

FD 521 214008
24/06/2014

FD 522 0132014
24/06/2014

FD 523 1222014
24/06/2014

FD 524 140356
19/06/2014

FD 525 11312014
24/06/2014

FD 526 14013771
25/06/2014

FD 527 1431
25/06/2014

FD 528 217501
103 18/06/2014
FD 529 1412000019
24/06/2014

FD 530 22014
19/06/2014

FD 531 2814
19/06/2014

FD 532 140022
19/06/2014

FD 533 82014
24/06/2014

FD 535 2014002
19/06/2014

FD 536 201412
24/06/2014

FD 537 1433185
FD 538 1434177
FD 539 1433642

16/06/201418/06/201430/06/2014
16/06/201418/06/201405/07/2014
16/06/201418/06/201423/07/2014
16/06/201418/06/201430/06/2014
16/06/201418/06/201430/06/2014
16/06/201418/06/201430/06/2014
16/06/201418/06/201430/03/2014
13/06/201413/06/201423/06/2014
14/06/201414/06/201414/07/2014
16/06/201418/06/201402/07/2014
16/06/201418/06/201430/06/2014
18/06/201418/06/201418/06/2014
14/06/201419/06/201430/06/2014
14/06/201419/06/201418/06/2014
14/06/201419/06/201420/06/2014
16/06/201419/06/201419/06/2014
16/06/201419/06/201426/06/2014
16/06/201419/06/201423/06/2014
16/06/201420/06/201430/07/2014
17/06/201420/06/201402/07/2014

17/06/201420/06/201402/07/2014
17/06/201420/06/201402/07/2014

Ing. Milan Krupc¢ik
Andrej Dzurilla
Pavol Selmeci
Mgr.Roman

Daniel Seman -

MB Light

Krasnan Marek Ing
MPA Service
Jenc¢ova Johana
ILLE s.r.o.

SCHIV s.r.o

MC PetrZalka

PYRA s.r.o

oz Pacipacifik
JOMA Plus

SOUND & BITCH
Janoska Pavol
Musictata s.r.o.
Nadacia konzervatd
LINDSTROM s.r.o.

LINDSTROM s.r.o.
LINDSTROM s.r.o.

DP

DP zavesné

DP ozvucenie
DP javisko

DP javiskova t
DP strecha na
DP efektové
prendjom WC

DP porota
hygienicky ser
oprava terasy
odvod grantov
Specidlne sluz
DP skupina

DP koncert

DP honoréar

DP prendajom

DP Peter a

DP honorar
rohozky

rohozky
rohozky

700,00
400,00
900,00
600,00
800,00
800,00
000,00
360,00
50,00
113,40
176,00
100,00
600,00
250,00
600,00
800,00
300,00
800,00
180,00
8,74

8,90
25,42

700,00
400,00
900,00
600,00
800,00
800,00
000,00
360,00
50,00
113,40
176,00
100,00
600,00
250,00
600,00
800,00
300,00
800,00
180,00
8,74

8,90
25,42

BA1

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

BA9

BAl

BAl

BAl

BAl

BA9

BAS

BAS

BA9

BAl

BA9

BAl

BAl

BAl
BAl

73

73

73

73

73

73

73

12

73

73

73

13

12

12

12

73

12

73



FD 540 4590440845
25/06/2014

FD 541 5412014
25/06/2014

FD 542 5422014
106 25/06/2014
FD 543 5432014
106 25/06/2014
FD 544 5442014
106 25/06/2014
FD 545 5452014
106 25/06/2014
FD 546 5456014
106 25/06/2014
FD 547 5472014
106 25/06/2014
FD 548 5482014
106 25/06/2014

FD 549 5492014
24/06/2014

FD 550 5502014
24/06/2014

FD 551 5512014
24/06/2014

FD 552 5522014
24/06/2014

FD 553 5532014
24/06/2014

FD 554 12014

368 24/06/2014
FD 555 5042014
FD 556 5562014
106 25/06/2014

FD 557 140100459
FD 558 1405010
FD 560 2014103507
FD 561 14013858
FD 562 14013778
FD 563 140423

FD 0564 4814

FD 565 1712014
FD 566 5662014

17/06/201420/06/201401/07/2014
23/06/201423/06/201407/07/2014
18/06/201423/06/201407/07/2014
18/06/201423/06/201407/07/2014
18/06/201423/06/201407/07/2014
18/06/201423/06/201407/07/2014
18/06/201423/06/201407/07/2014
18/06/201423/06/201407/07/2014
18/06/201423/06/201407/07/2014
23/06/201423/06/201407/07/2014
23/06/201423/06/201407/07/2014
23/06/201423/06/201407/07/2014
23/06/201423/06/201407/07/2014
23/06/201423/06/201407/07/2014
12/06/201424/06/201408/07/2014

24/06/201424/06/201424/06/2014
24/06/201424/06/201408/07/2014

17/06/201425/06/201401/07/2014
19/05/201425/06/201430/05/2014
23/06/201426/06/201423/07/2014
16/06/201426/06/201430/06/2014
16/06/201426/06/201430/07/2014
26/06/201426/06/201410/07/2014
20/06/201427/06/201430/06/2014
23/06/201427/06/201403/07/2014
27/06/201430/06/201411/07/2014

Slovnaft a.s
HyZova katarina
Ondrejka Kliment
OZ Zvuky cez ruky
Labathové& Dagmar
Nikulin Miroslav
Nikulin Vladimir
Ghazivini-Sheikhol
Tesédk Martin
Lengyel Stefan
GaSpar Martin
Wittgraber Martin
Zajko Martin

Sabo Igor

Viktor ZLATINSKY

SOUND & BITCH
0Z Hafla

JAREST s.r.o.
Filmtopia

LASER servis s.r.o
ILLE s.r.o.

ILLE s.r.o.
In-kandl s.r.o.
Gym Security
Slovensky Cerveny
Miroslav Horvath

PHM

honorar diskot
podiel na vstu
podiel na vstu
podiel na vstu
podiel na vstu
podiel na vstu
podiel na vstu
podiel na vstu
honoréar
honoréar
honorér
honoréar
honoréar
remeselnicke

ST 504 DP
podiel na vstu

tla¢ plagatov
Filmtopia
toner
hygienicky ser
hygienicky ser
¢istenie kanal
DP S BS

DP zdravotna
honoréar -

187,63
95,00
39,15
21,10

100,08
27,61
11,04
11,04
27,61

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00
50,00

000,00
97,92

98, 64

5,50
104,86
58,87
34,74
288,00
824,05
220,00
25,00

187,63
95,00
39,15
21,10

100,08
27,61
11,04
11,04
27,61

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00
50,00

0,00
97,92

98, 64

5,50
104,86
58,87
34,74
288,00
824,05
220,00
25,00

BAl

BAl

BA2

BA2

BA2

BA2

BA2

BA2

BA2

BAl

BAl

BAl

BAl

BAl

PO1

BA2

BAl
BAl
BAl
BAl
BAl
BA1
BA9
BAS
BAl

73

73

73

73

73

73

73



FD 567 217501 30/06/201430/06/201430/07/2014 MC PetrZalka odvod prijmu 17 753,20 17 753,20 BA2
108 30/06/2014

FD 569 5692014 20/05/201430/06/201415/06/2014 ProEtno podiel na vstu 2 130,14 2 130,14 BAZ2
108 30/06/2014

110 531,01 114 531,01 Saldo : -4 000,00
EUR



